הסבירות ובתחום שיקול הדעת המקצועי של השמאי המכריע. ככלל תיטה ועדת ערר לאמץ את השומה המייעצת אלא אם נפלה בה טעות מהותית או דופי חמור.

וכך נאמר בענין בר"מ גלר בנוגע לאמות המידה להתערבות בחוות דעתו של שמאי מכריע:

" שמאי מכריע (ובחלק מההליכים גם "שמאי מייעץ" מאז חקיקתו של חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 84 והוראת שעה), התשס"ח-2008, ס"ח 632 (להלן: התיקון)) ממונה בהליכים לפי סעיף 198 לחוק התכנון והבניה כמומחה הבוחן ירידת ערך של מקרקעין בצורה מקצועית, ניטראלית ואובייקטיבית. (לסקירת המסגרת הנורמטיבית ראו בר"מ 1874/12 הוועדה המקומית לתכנון ולבניה חולון נ' אנג'ל, פסקה 7 (1.5.2012)).